INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestidn
Impuesios
Cudtas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Majaras
Derechos
Productos
Aprovechamienios
Ingrasos por Vana de Bienes y Prestacion de Saervicios

Conceplo

INSTITUTO POTOSING DE BELLAS ARTES
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Particip Apar ., Ci Derivades de la ién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T Asignaci bsidios y yF v

Partic J Apcirtac Cai ios, | i o de la Colat n Fiscal y Fondos Distintos de Aporiaciones

T A beldios y y Pansi v

Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresas Financiarms
Incramenta par Variacion de Inventanos

Disminucitn dal Exceso da Provisiones
Dtras Ingrases y Beneficios Vancs

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Serviclos Parsonales
Matesiales y Suministros
Servicias Generalas

Ti ias, Asignaci y Otras Ayudas
T il i yA al Sector Publico
Transfarencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Disminucién del Exceso da Estimacionas por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tranal a Fideicomisos, Mandatos y C Andlog
Transferencias a la Sequndad Social

Donativos

Transfarencias al Extarior
Particip ¥ Ap
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intorases do |8 Deuda Piblica
Comisiones de fa Deuda Publica
Gastos de la Deuda Plblics
Coste por Coberiuras
Apoyos Financiems

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eatl D i B . Obsol ayA

ones

Frovisiones
Disminucion da Inventarios
Otios Gastos

Inversién Pablica
frversion Piblica no Capitalizabla

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharra)

1,307,649

12,232,659

a
12,232,659

179
174

13,540,487

14,025,918
12,190,474
240,561
1,564,882
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14,025,918

485,431

1482,115
0
0
o

15,687,790

o
15,687,780
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17,169,805

16,193,756
14,020,533
661,871
1,511,351
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16,183,964

975,940

¥ Bon bilidad del emisar
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